
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 Light 
1 
2 
3 

 

1000 Master 
1 
2 
3 

No. 

55 
1 
51 
77 
32 
12 

10 
56 
69 
18 
9 

22 
85 
6 

30 
8 
13 

Nome 

Mauro Passarino 
Ramiro Gandola 
Agustin Donatti 
Theo Manna 
Mauriti Jr 
Joelsu Mitiko 

Gleidson Babinha 
Julio Fortunato 
Ricardo Fox 
Daw Pereira 
Fabio Alfinete 

Diego Hilel 
Eduardo Marques 
Junio Cesar 

Pedro Lins 
Michel Abboud 
Luis Ferraz 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

1000 Master 
1000 Master 
1000 Master 

Melhor Tempo 

1:54.991 
1:55.091 
1:56.334 
1:57.146 
1:57.285 
1:57.916 

1:59.738 
2:00.082 
2:01.635 
2:03.341 
2:08.448 

1:58.003 
2:02.036 
2:08.466 

2:00.949 
2:05.324 
2:08.695 

na volta. 

1 
2 
3 
2 
2 
1 

2 
4 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

2 
4 
2 

Diff 

0.100 
1.343 
2.155 
2.294 
2.925 

0.344 
1.897 
3.603 
8.710 

4.033 
10.463 

4.375 
7.746 

Espaço 

0.100 
1.243 
0.812 
0.139 
0.631 

0.344 
1.553 
1.706 
5.107 

4.033 
6.430 

4.375 
3.371 

Voltas 

4 
3 
4 
4 
5 
2 

4 
6 
4 
2 
4 

3 
3 
4 

5 
5 
3 

Total Tempo 

12:43.891 
9:20.960 

13:24.547 
10:53.160 
15:10.247 

8:42.948 

11:29.112 
15:41.277 
12:06.996 
15:26.774 
15:26.952 

9:04.563 
9:29.541 

12:12.773 

15:58.845 
16:07.435 
10:55.253 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 14/09/2024 09:53:27 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA,FELIPE CHAMON  Diretotr Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

SAB - GP1000 1º Classificatorio 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:11:36 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

14/09/2024 09:10 


